Prezydent Miasta Lublin MMLJAL

Zarzadzenie nr 17/9/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 wrzesnia 2023 r.

w sprawie upowaznienia Pani Barbary Danieluk — Dyrektora Wydziatu Zdrowia
i Profilaktyki do sktadania oswiadczen woli, podpisywania pism i dokumentéow
oraz zatwierdzania dowodow ksiegowych z tytutu realizacji projektu: ,,Zdrowie
psychiczne — ku samodzielnosci i niezaleznosci...”

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w zwigzku z art. 96 ustawy z dnia
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 i 1615) oraz § 25
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik
do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu  Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 pazdziernika 2022 r.
z pézn. zm.) w zwigzku z § 10 ust. 5 Instrukcji w sprawie sporzgdzania, obiegu
i kontroli dowoddéw ksiegowych w Urzedzie Miasta Lublin stanowigcej zatgcznik
do zarzgdzenia nr 104/9/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 wrzesnia 2018 r.
W sprawie sporzgdzania, obiegu i kontroli dowodow ksiegowych w Urzedzie Miasta
Lublin z pézn. zm. zarzgdzam, co nastepuje:

§1
1. Upowazniam Panig Barbare Danieluk — Dyrektora Wydziatu Zdrowia i Profilaktyki
do sktadania oswiadczen woli:

1) w imieniu Gminy Lublin w sprawach majatkowych, ktérych wartos¢ netto nie
przekracza wyrazonej w ztotych rownowartosci kwoty 30 000 euro, wynikajgcych
z realizacji przez Wydziat Zdrowia i Profilaktyki projektu: ,Zdrowie psychiczne
— ku samodzielno$ci i niezaleznosci...”, wspétfinansowanego z dotacji Ministra
Rodziny i Polityki Spotecznej;

2) w imieniu Gminy Lublin w zakresie zawierania, zmiany oraz rozwigzania umow
w przedmiocie powierzenia przetwarzania danych osobowych, wynikajgcych
z realizacji przez Wydziat Zdrowia i Profilaktyki projektu, o ktorym mowa w pkt 1.

2. Do skutecznosci oswiadczen woli, o ktérych mowa w ust. 1, wymagane jest
wspotdziatanie z Zastepcg Prezydenta ds. Spotecznych lub Zastepcg Dyrektora
Wydziatu Zdrowia i Profilaktyki lub pracownikiem Wydziatu Zdrowia i Profilaktyki,
posiadajgcymi upowaznienie w tym zakresie.

Nr dokumentu Mdok: 85357/08/2023 strona1z2



§2
Upowazniam Panig Barbare Danieluk - Dyrektora Wydziatu Zdrowia
i Profilaktyki do:

1) sprawdzania pod wzgledem merytorycznym i zatwierdzania do zaptaty dowoddéw
ksiegowych, na podstawie ktorych dokonywane sg wydatki realizowane przez
Wydziat Zdrowia i Profilaktyki w ramach projektu: ,Zdrowie psychiczne
— ku samodzielnosci i niezaleznosci...”, wspétfinansowanego z dotacji Ministra
Rodziny i Polityki Spoteczne;;

2) podpisywania pism i dokumentow w zakresie realizowanego przez Wydziat
Zdrowia i Profilaktyki projektu, o ktorym mowa w pkt 1;

3) potwierdzania za zgodnos¢ z oryginatem kopii dokumentéw wynikajgcych
z realizacji przez Wydziat Zdrowia i Profilaktyki projektu, o ktorym mowa w pkt 1.

§3

Upowaznienia udzielam na czas realizacji projektu: ,Zdrowie psychiczne
— ku samodzielno$ci i niezaleznosci...” oraz na czas zatrudnienia na stanowisku
Dyrektora Wydziatu Zdrowia i Profilaktyki.

§4

Traci moc zarzgdzenie nr 195/7/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 lipca
2023 r. w sprawie upowaznienia Pani Barbary Danieluk — Dyrektora Wydziatu Zdrowia
i Profilaktyki do skfadania oswiadczen woli, podpisywania pism i dokumentéw oraz
zatwierdzania dowoddw ksiegowych z tytutu realizacji projektu: ,,Zdrowie psychiczne
— ku samodzielnosci i niezaleznosci...”.

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona2z2 Nr dokumentu: 85357/08/2023


http://www.bip.lublin.eu/

	1. Upoważniam Panią Barbarę Danieluk – Dyrektora Wydziału Zdrowia i Profilaktyki do składania oświadczeń woli:
	1) w imieniu Gminy Lublin w sprawach majątkowych, których wartość netto nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, wynikających z realizacji przez Wydział Zdrowia i Profilaktyki projektu: „Zdrowie psychiczne – ku samodzielności i niezależności…”, współfinansowanego z dotacji Ministra Rodziny i Polityki Społecznej;
	2) w imieniu Gminy Lublin w zakresie zawierania, zmiany oraz rozwiązania umów w przedmiocie powierzenia przetwarzania danych osobowych, wynikających z realizacji przez Wydział Zdrowia i Profilaktyki projektu, o którym mowa w pkt 1.
	2. Do skuteczności oświadczeń woli, o których mowa w ust. 1, wymagane jest współdziałanie z Zastępcą Prezydenta ds. Społecznych lub Zastępcą Dyrektora Wydziału Zdrowia i Profilaktyki lub pracownikiem Wydziału Zdrowia i Profilaktyki, posiadającymi upoważnienie w tym zakresie.
	1) sprawdzania pod względem merytorycznym i zatwierdzania do zapłaty dowodów księgowych, na podstawie których dokonywane są wydatki realizowane przez Wydział Zdrowia i Profilaktyki w ramach projektu: „Zdrowie psychiczne – ku samodzielności i niezależności…”, współfinansowanego z dotacji Ministra Rodziny i Polityki Społecznej;
	2) podpisywania pism i dokumentów w zakresie realizowanego przez Wydział Zdrowia i Profilaktyki projektu, o którym mowa w pkt 1;
	3) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów wynikających z realizacji przez Wydział Zdrowia i Profilaktyki projektu, o którym mowa w pkt 1.
	§ 4
	§ 5
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

